Este documento foi assinado digitalmente por CAGEP CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTAO PUBLICA às 14:32:15 do dia 14/07/2021

Fonte de Recurso: 0 – Recursos Ordinários/ 2 Saúde – 15%/ 1 – Educação 25%

8.2. Considerando as quantidades estimadas no Anexo I do presente Edital, o valor previsto para 
atender as despesas referentes ao credenciamento de hospedagem é de R$ 279.170,00 (duzentos e 
setenta e nove mil cento e setenta reais).

8.3. Serão emitidos empenhos quando solicitados através de ofício das Secretarias Municipais, os 
quais serão encaminhados a Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Finanças da 
Prefeitura Municipal de Iraquara. Esta solicitação de empenho deverá conter o valor a ser empenhado

[...]

poderá onerar o objeto do presente CONTRATO.

§ 2º - A CONTRATADA é obrigada a reparar, corrigir, refazer, às suas expensas, no total ou em 
parte, os serviços em que se verificarem vícios, incorreções ou defeitos.

CLÁUSULA QUARTA – DO PRAZO:

O presente CONTRATO terá vigência de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias a contar da 
assinatura do contrato.

§ 1º - Os prazos e obrigações previstos neste CONTRATO vigorarão independentemente de aviso 
extrajudicial, bem como de interpelação ou notificação judicial.

CLÁUSULA QUINTA – DO PAGAMENTO:

A CONTRATADA apresentará até o 5° (quinto) dia útil de cada mês a Nota Fiscal/Fatura à